
        Zarządzenie Nr 0151/OSS/205/07 

         Burmistrza Miasta  Darłowo 

                  z dnia 27 kwietnia 2007r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych 

Miasta Darłowo w 2007r. 

  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.  873, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały 

Rady Miejskiej w Darłowie Nr LIII/504/06 z dnia 24 października 2006r. w sprawie 

określenia zadań oraz środków finansowych na prowadzenie działalności pożytku 

publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań Miasta na 2007r.(zm. uchwała Nr 

VII/67/07 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 kwietnia 2007r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych Miasta 

Darłowo w 2007 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, którego 

regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Ogłoszenie zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Darłowie, zamieszczone w internecie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w dzienniku 

„Głos – Dziennik  Pomorza”, o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych . 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

/-/ Elżbieta Karlińska 

Zastępca Burmistrza 
 


